株式会社パルメディカル

　謹啓

次の製品が変更になります。

在庫がなくなり次第、順次。（在庫状況により、出荷時期が前後する場合があります。）

以上

　　製造販売元 株式会社パルメディカル

　　 ■東京本社 TEL 03-5821-0607 　■札幌支店 TEL 011-704-5528 　■大阪営業所 TEL 06-6838-7703 　■帯広営業所 TEL 0155-66-9445

　　 ■URL http://www.palmedical.co.jp/ 　■広島支店 TEL 082-230-2131 　■福岡営業所 TEL 092-477-5866

　この点につきましてご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

製造販売切り替えについて(ご案内)

2019年2月

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　今般、弊社にて製造販売しております製品におきまして、下記のとおり変更をさせて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

　関係者の皆様にはお手数をお掛けし、大変申し訳なく存じますが、事情をご賢察の上、ご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

　ます。

株式会社ビゴン・ジャポン

記

■対象製品

製品名 仕様 型式

 フェイスマスク サイズ4 5557.45

5557.65

 一般的名称

■問い合わせ先 (販売元)　　　  株式会社パルメディカル

(製造販売元)　株式会社ビゴン・ジャポン

　　　　　　　　　 大阪府大阪市中央区平野町4丁目6番3号 大明ビル5階

CPAPキット （70579000）

　　　　　　　　　 TEL 06-6228-0314  FAX 06-6228-0331

■変更時期

CPAPキット （70579000）

13B1X00065000023

CPAPブシニャック

227AKBZX00029000

 フェイスマスク サイズ5 5557.55

■お問い合わせ先

 製造販売許可番号

■変更内容 本製品の日本における製造販売認証の承継により、下表のとおり変更になります。

項目

 フェイスマスク サイズ6

 販売名

 ヘッドストラップ 5559.01

 フェイスマスク

フェイスマスク

変更前 変更後

 製造販売業者 株式会社パルメディカル